совет Ленинского сельского поселения
Усть-Лабинского района

рЕшЕниЕ

02 ноября2024r.
хутор Безлесный

м5
Протокол Ns 5

Об утверя(дении отчета о выполнении показателей индикативного
плана социально-экономического развития Ленинского сельского

поселения Усть-Лабинского района за 2023 год

Рассмотрев итоги социально-экономического р€tзвития Ленинского
сельского поселения Усть-Лабинского района, заслушав отчет администрации
Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского о выполнении индикатив-
ного плана соци€tльно-экономического развития Ленинского сельского
Поселения за 2023 год, в соответствии со статьями 9 и 10 Закона
Краснодарского края от 10 июля 2001 года Ns 384 - КЗ <<О прогнозировании,
индикативном планировании, стратегии и программах социально-
экономического р€tзвития Краснодарского края> и статьей 26 Устава
Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Ленинского
сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:

1. Утвердить отчет о выполнении пок€lзателей индикативного плана
социЕtльно-экономического р€ввития Ленинского сельского поселения Усть_
Лабинского района за 202З год согласно приложению Ns 1 к настоящему
решению.

2. Утвердить пояснительную записку к отчету о выполнении
пОКазателеЙ индикативного плана соци€tльно-экономического рalзвития
Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района за2O2З год согласно
приложению }lb 2 к настоящему решению

3. Общему отделу администрации Ленинского сепьского поселения

официальном
образования

сайте органов
усть-лабинский

глава Ленинского сельского
Усть-Лабинского района

-Zo

Усть-Лабинского района (Федоренко) обеспечить опубликование настоящего
решения на
МУНИЦИП€LЛЬНОГО

http ://www. adminustlabinsk. rui.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района Д.С. Пулека.
4. Решение вступает в силу со дня его официадьного опубликования.

поселения

Щ.С. Пулека

местного самоуправления
район в сети <Интернет>

Пршожепие N, l х FчrенIф Соtm Лспяпскоrc фБ
УФ_Лабипскоm райопа Ф02,11.2024г, Ш!5 прmкол М5

раtвптпя Леняшского сшьского посшеDия Усть-ЛабпuскогоОперптявные даншые об исполяеннп локпlлтФей плацfl

Halaf,bHfi к фпха,iсового отдсла Ленипского сельского поселенIiя

Усть_Лабинского района

райова rа 2023 год

н,п,войтова

ll

llокiшutль, еллпяца ilз\!сFOля

2023mл 2024год 2024 юл lЦхдв. 2024г, к фдq 202]

tппу202З

%

-рсднсгодовая чпслсннфть пфтоянного насслснilя - вссr0, тыс, чсл,
1,1]8 I.1]Z #ллJл0l 4 004 99.1

0.4 0.4 flлЕлl0| 0.005 l0l

Jоýtшнальная начислепяая среднсitссячная заработная плата, тыс. ру6, 38,б0I 46,551 llltIrU0l ?.952 l20
lопбыль лолбыльных посдпппятпii. rtлн, оrблсii 95,9| 99 я]

'лпл/пl
] я4a l04,(

r'быФк предприятий, млн. рtб, 0.0с 0.00с 0(
lDибыль (быток) сальIо. ilлн. о\б, 95,98 qq я] #лЕлi0! з,84с l04
Dопд оплаты Фtца,rlлн, рrб. бз29: н л|л|01 1|116-9а| llý

ПDош]водсr]ю фiloBnlJx вплов пDOtlыlrllспIlоii пролукцпп в llатурiшьпо}i

)бъсs пролtкчпи ссльского хо]яiiстsа вссх хатсгорilii хозяiiств, млн, р\б.
87] l0?; iiлIUл0! 1r,

19l ]r.
в To[l числе в крестьянскшх (фермерских) хозяйспах п у индвидальных

2( l5j 29.00с l2]
в том числе в лIiчных подсооных хозякствах |2l g][]Jl0 ! l 1.00{

Прол]водсl,во фповilыI вilлов сglt{кохо]яiiсlтсппоii продуNцпfi

lсDпо (в вс€с лослс доDаботки), тыс.тонн ll #лгл/0! ].00( t]0 (

(ух\ру]а, тыс, тонн з. ,rlгJy0! {,l0c 91

0 ;]лЕJл0l { ý0(]

'а\арнOя свсU], ть,с. Toxll ],00с 50.(

1одсолнсчник (в вссс послс доDаботкш). тыс, тонн 0,8 0.1 j]лI]Jуo! 0.00с l00 (

(аDтоlЬсль - вссго. тыс, тонн 1,1 l00,(
в том числс в пIiчпых полсооных хозяIiспах 1,1 1,1 #лЕл/0! 0,00с

2 2-\| ,лIJr0l 0 20с

в Toil члслс в Nрсстьянскпх (llсрьtсрскиI) Nозяйсвах и у пндпвппальных
l. #лшу0! 0.00с ]00 i

в Tol, чilслс в лпчных подсооных хо]яliствах 0,б4 0,6Z ]00,(

1лоды л ягоды _ вссго, тыс, ToBl 0.1 ( 0. н лЕлl0| 0.00(] ]00.(

0,1 6 0,1 0 00( l00,(
lпяогпдл_всс.п Tllc тбнн 0.0l 0.0l t )|l|1l0| 0.00с !00.(

в lov llхслс в лпчны\ полсобкых хоlяйствах 0,0l 0.0l il l|Е]ll0| 0.00с l00.(

0,04 0,0Z #./lIjrv0l 0,000 l00,(

Torl чпслс в личных п 0,04 0.0Z ,ll]jJy0! 0.00с l00 (

0,21 0,2, ,.IlЕл/0| 0,000 l00,(

тол! !!сле в пшчных подсоон 0.21 o.2i #лЕл/0! 0.с l00
{iiца, вссго, тыс. ulT},K 0,б4 0,6j /',IiЕл/0| 0,0lc l0l,l

в том чиспс в лfiчных подсфных хозяксЕах 0,64 0,6j #лЕл/0! 0,0l0 l0l,l

tIxc,[ctrп{{11, ilol (!к)вl,я ссцьскоIо]iliiс1]lсtrfi ыt жпвогшых

2I l5l
2l ,]lI]Jl0|

пз обшсго пололовья крyпного рогатого скота - коровы, голов
irtl)и)! 0.000 l00

в ,гоI| чilслс в лпчных подсооных хо]яиствах ll ,,/(пJI/0| l00
)впы и козы голов ]n
птшша. тысrч голов ll]п)v0! 2, l4| 18I

,рот polilll!Hoii торговлll. !jн, рб, 1,5, ,]ll)l/0! 0,400 l26,:
от оЬщсствсппого питанля, млн, р\б, 1,1 1,4: il,/tI)l0| 0,24(

]'раIIспортllровff n il Iрiнснliс,rlлн,р\б #/lDу0| 0,00( #дЕл/0l
Jбъс[t инвестхциii в ocнoвfioii кOпхтаI за счст всех источклков

|lлнпнспровалпя,лrлн, ру6. 3 1.5 ]4,1 ;;лDл0| 2,60( l08,:

Кшtшчссrво оDrаплuцлii, lарсгпс,rрпровалпыI па r,срDtrl,орпш сшшкоtо

Tort !лслс коf,лчсство органfilаций гФ!дарсвснной форлlы собствсннФти ,]U}l0l 0.00(

в Toi, чilсле коf,ичсство орга|пзаций i!Iн!цIiлальной d)оруы собствснностп
,,rч]л/0! 0,00( l00

в Tolt чисtс коrlхчсство органлзацнii частной {I)орr!ы собсЕсняости
н l\аlю|

{оличсство сtбъсктов Nалого прсдприниtlптсльствп, единиц
20 #]lIIl0| _l,00(

{пслс!ность рпботников в rlалоr, прсдлрпнпIlательсвс, сдлппц
I00.t

иfi фDастDYmчDпдя обссOсчсппФть пасцеп[п
l5,7( l5 7l #лгл/0, 0 00{ l00,(

lротяжсннФть вололроводных сстсй, Ki,. lt ll 0.0( 0.00( 0

lротяжсвность автоrIфхf,ьных дорог ItccтIioro ]Iiпчсilпя, Knl, l3. {лUvo! -lз.50( 0

l],: #л8л/0| ],5п( 0.(

дсльныii всс гдзп(ltrlцхрованных квартлр (долlовладснхii) от общсго колпчества

8 8: il]ш)л0| 0,00( ln0

216,: 226,| illlEjI/0| 0,00t l00,t
)бсспсчснность ндфлсния объекmirи общссвФнного питанпя, ш.лr на l тыс

l05 I05 l00,(
БI l гоr,с гпоiiство я,/IЕrv0|

lротяжснность оФеýtонтпрованных sвтоьlобильных дорог rtФтного значенш с
,веодыil покоытиелr. шl. l, l. flпl|]1l0| 0.00с lпO a

lротяжсплость отрсмонт|]рованных Фотшров, Klt.

Ко,]ичество чстановленных светlшьлпков наргдного освецевпя, шт,
0,с